
Ihre Ansprechpartner bei der TACHEX GmbH 

Stand Dezember 2023 

TACHEX GmbH                                                                                                                                                                                                                                                              Telefon: 05 41 – 760 274 11                                                                                                                                   

Franz-Lenz-Str. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Fax: 05 41 – 760 274 44 
49084 Osnabrück                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Internet: www.tachex.de                                                                                                                                                                         
    

Wir sind zu unseren Bürozeiten gerne für Sie da: 
montags bis donnerstags von 8.00 bis 17.00 Uhr  
freitags von 8.00 bis 14.00 Uhr  
 

Buchhaltung 
 
Christel Buhl 
0541 760 274 20 
c.buhl@tachex.de 
 

Beratung und Verkauf 
 
Sabrina Hurrelbrink 
0541 760 274 36 
s.hurrelbrink@tachex.de 
 
Sandra Piek 
0541 760 274 34 
s.piek@tachex.de  
 
Birgit Tepe 
0541 760 274 33 
b.tepe@tachex.de  
 
Marion Zuber 
0541 760 274 39 
m.zuber@tachex.de  
 
Torsten Rath 
0541 760 274 25 
t.rath@tachex.de  
 

 
 
 
 

Support 
 
Anja Weppner 
0541 760 274 38 
a.weppner@tachex.de 
 
Bernd Drews 
0541 760 274 32 
b.drews@tachex.de 
 
Gordon Buhl 
0541 760 274 35 
g.buhl@tachex.de 
 
Wilhelm Buhl 
0541 760 274 22 
w.buhl@tachex.de 
 
 
 
Qualität wird bei uns GROSS geschrieben, 
unsere Dienstleistungen sind zertifiziert:  
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